B 級・C 級ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ公認審判員 各位

公益財団法人 日本水泳連盟

ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ委員会 審判部

公認アーティスティックスイミング B・C級特別審判研修会

兼 東京都特別水泳大会アーティスティックスイミング競技 ｼﾞｬｯｼﾞﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

開催のお知らせ

拝啓 新秋の候 皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素はアーティステ

ィックスイミング競技の発展にご尽力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、2020 年度公認アーティスティックスイミング B・C 級特別審判研修会を下記の通り実施

致します。また、この研修会は東京都特別水泳大会ジャッジミーティングを兼ねております。

敬具

 記

公認アーティスティックスイミング B・C級特別審判研修会要項

日  時   ① 2020 年 ９月２６日（土）

受付：８時００分    研修：８時３０分～１０時００分 （予定）

        ② 2020 年 ９月２７日（日）

受付：８時３０分        研修：９時００分～１０時３０分 （予定）

会  場     東京辰巳国際水泳場      〒135-0053 東京都江東区辰巳 2丁目 8-10

集  合    歩道橋上の白ゲート前（観客席入り口）

参加資格   B 級・C 級アーティスティックスイミング公認審判員

研修内容    フリールーティンの採点練習  （ソロ・デュエット・チーム）

申込方法   申込用紙に必要事項を入力の上、下記アドレスに添付しお申し込みください。

        e-mail：tokyo.judge.workshop2020@gmail.com

注）このアドレスは本研修会専用です。

申込締切   2020 年  9 月 14 日（ 月 ）

参 加 費       １,５００円（当日受付にて納金ください）

携 行 品       アーティスティックスイミングスイミング競技規則 2018

ジャッジの手引き 2018・審判員資格証および審判手帳・筆記用具・マスク（着用）

そ の 他    東京都水泳協会 HPに感染予防ガイドライン、健康管理表等が掲載されていますので

ご確認ください。 http://tokyo-swim.org/?p=11193

入館時には、「健康管理表」を 14日前から健康状態を記入して提出されるか、専用

スマホアプリをご利用ください。

お忘れになると入館できませんので、お気をつけください。         以上

http://tokyo-swim.org/?p=11193